MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 40 DE 10 DE ABRIL DE 2008.

             O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 51/2008 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

    Aprovar a Prorrogação de Grade Curricular do Curso de Geografia –

Licenciatura e Bacharelado (Curso 0668) da Faculdade de Ciências Humanas da

UFGD, especificamente para conclusão de Curso aos Acadêmicos abaixo:

ACADÊMICO

RGA

Ana Maria Luiz da Silva 2002.0668.003-4

Eduardo Loss Cenci 2003.0668.015-0

Fabíola Lins campestrini 2002.0668.017-4

Juliana Ramos Lauretti 2003.0668.031-1

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 40 DE 10 DE ABRIL DE 2008.